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к решению областного совета
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(в редакции решения 
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СМЕТА
расходов по областному совету 
и исполнительному аппарату областного совета  

	КФК
	Содержание записи
	КЕКР
	Утверждено на 2012 год (грн.)

	010116
«Органы местного самоуправ
ления»
	Содержание областного совета, исполнительного аппарата областного совета и  его управлений
· Оплата труда
· Начисления на заработную плату
· Оплата коммунальных услуг и энергоносителей
· Прочие расходы

	


1110
1120
1160

5000

	

  
4 433 400
1 609 400
5 539 000

4 723 000

	
	     
     В С Е Г О :

	
	
16 304 800





















